

SSOlsen Holding ApS
Åbyvej 77B st. tv, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 66 03 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Søren Søndergaard Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSOlsen Holding ApS Åbyvej 77B st. tv 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 37 66 03 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Søndergaard Olsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Horsbøl Olsen Holding ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde aktier og/ eller anparter i helt eller delvist ejede selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 116.780 kr. mod 53.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.059	-4.687
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.977	59.078
Andre finansielle indtægter	2.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-638	-1.259
Resultat før skat	116.780	53.132
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	116.780	53.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.758	-129.255
Udbytte for regnskabsåret	57.300	69.000
Overføres til overført resultat	93.238	113.387
Disponeret i alt	116.780	53.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	13.333	50.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>50.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>50.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	227.500	0
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.500</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.701</u>	<u>150.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.201</u>	<u>200.697</u>
	Aktiver i alt	<u>304.534</u>	<u>251.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	0
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.758
5 Overført resultat	185.687	92.449
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.300	69.000
Egenkapital i alt	<u>292.987</u>	<u>245.207</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.650	4.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.019	649
Anden gæld	878	614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.547</u>	<u>5.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.547</u>	<u>5.913</u>
Passiver i alt	<u>304.534</u>	<u>251.120</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Omregning til valutakurs	16.665	16.665
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>-23.332</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.333</u>	<u>16.665</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	33.758	163.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	59.078
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-13.758	0
Udbytte	<u>-20.000</u>	<u>-188.333</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>33.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.333</u>	<u>50.423</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	33.758	163.013
Resultatandel	<u>-33.758</u>	<u>-129.255</u>
	<u>0</u>	<u>33.758</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	92.449	-20.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.238</u>	<u>113.387</u>
	<u>185.687</u>	<u>92.449</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	69.000	0
Udloddet udbytte	-69.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.300</u>	<u>69.000</u>
	<u>57.300</u>	<u>69.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 5.		